
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 19: 59: 32
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
012 BOGOTA	D.C. 10/10/2018

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 013 2010 01704 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCAL	214	SECIONAL 11001600001320100170400-
-

FISCAL	PRELIMINAR	214	SECCIONAL 11001600001320100170400-
-

JUZGADO	25	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	DUNCION	DE	CONOCIMIENTO 11001600001320100170400-
-

JUZGADO	42	PENAL	MUNICIPAL	CON	FUNCION	DE	CONTROL	DE
GARANTIAS	

11001600001320100170400-
-

TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTA	-	SALA
PENAL-

11001600001320100170402-
-

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 2 TOTAL	PRESOS 1 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 1

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	25	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO 23/05/2017 1	1

TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTA	-SALA	PENAL-18/12/2017	 25/01/2018 1	1

SE	REMITE	FICHA	DIGITAL	CONTIENE	77	FOLIOS	+	40	CDS	DE	AUDIENCIAS	/	NIEGA	LA	SUSPENCION	CONDICIONAL	DE	LA	EJECUCION	DE	LA	PENA	Y	LA	PRISION	DOMICILIAIRIA/	CON	ORDENES	DE	CAPTURA	VIGENTE/			 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	01/03/2010

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	la	fe	pÃºblica 8006

4.	OBSERVACIONES
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FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECRONICO	A	LA	FECHA	01/09/2023
OFICIO	DE	GRUPO	DE	CAPTURAS	Y	LIBERTADES	*	CSJ	PALOQUEMAO-	ASUNTO:	REMITE	PETICION	POR	PARTE	DEL
PPL	-	SOLICITUD	DE	CANCELACION	DE	ORDEN	DE	CAPTURA	-	ANEXA	DOCUMENTO-	***URG***/	RECEPCIONADO	EN
VENTANILLA	POR	CSA***MCRR***///	SE	REMITE	AL	ONEDRIVE	DEL	DESPACHO//INGRESA	*AMAP-CSA*.
------	o	-------

	

ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

07/10/24 ADVERTENCIA
DESPACHO BAJA	PROCESO	FISICO	A	SECRETARIA	/	INF.INFO PROCESO

07/10/24 ADVERTENCIA
DESPACHO

CORREDOR	UYABAN	-	YIMY	ANTONIO	:	SE	EMITE	OFICIO	No.	792	CON	LA	FINALIDAD	DE
SUMINISTRAR	INFORMACION	DEL	SENTENCIADO	CON	FINES	DE	MATERIALIZAR	LA	ORDEN	DE
CAPTURA	//	INFO.	JDO

07/10/24 ADVERTENCIA
DESPACHO

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	SE	REMITE	MEMORIALES	DEL	PPL	A	LOS	JDO
HOMOLOGOS	DE	FACATATIVÃ​,	TODA	VEZ,	QUE	DICHAS	DILIGENCIAS	FUERON	REMITIDAS	POR
COMPETENCIA	A	DICHA	SEDE	JUDICIAL	//	INFO	JDO

01/09/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECRONICO	A	LA
FECHA	01/09/2023	OFICIO	DE	GRUPO	DE	CAPTURAS	Y	LIBERTADES	*	CSJ	PALOQUEMAO-
ASUNTO:	REMITE	PETICION	POR	PARTE	DEL	PPL	-	SOLICITUD	DE	CANCELACION	DE	ORDEN	DE
CAPTURA	-	ANEXA	DOCUMENTO-	***URG***/	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR
CSA***MCRR***///	SE	REMITE	AL	ONEDRIVE	DEL	DESPACHO//INGRESA	*AMAP-CSA*.

01/09/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECRONICO	A	LA	FECHA
01/09/2023	OFICIO	DE	GRUPO	DE	CAPTURAS	Y	LIBERTADES	*	CSJ	PALOQUEMAO-	ASUNTO:
REMITE	PETICION	POR	PARTE	DEL	PPL	-	SOLICITUD	DE	CANCELACION	DE	ORDEN	DE	CAPTURA	-
ANEXA	DOCUMENTO-	***URG***CSA***MCRR***

09/08/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO,	ALLEGA	MEMORIAL	DE	CDO	SOLICITA	CANDEKACION	DE	ORDEN	DE	CAPTURA.	//
RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	*DR-CSA*	//	SE	REMITE	AL	ONEDRIVE	DEL
DESPACHO//INGRESA	*AMAP-CSA*.

09/08/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	04-08-2023	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	ALLEGA	MEMORIAL	DE	CDO	SOLICITA	CANDEKACION	DE	ORDEN
DE	CAPTURA.	*DR-CSA*

06/12/22
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	Tipo	Salida:	DEFINITIVA	Fecha
Salida:07/12/2022,Oficio:	88	Enviado	a:	JDO	DE	EPMS	DE	FACATATIVA	CON	NUEVA	SEDE	EN	LA
CARRERA	3	6	89	EN	PLANILLA	FRANQUICIA	CORREO	472.///	RHH

24/06/22
Oficios
Funcionarios
Publicos

CORREDOR	UYABAN	-	YIMY	ANTONIO	:	SE	LIBRA	OFICIO	388	DE	22/06/2022	DIRIGIDO	A	SIJIN,
POLICIA	NACIONAL	DEL	CONDENADO	YIMI	ANTONIO	CORREDOR	UYABAN/BAJA	PROCESO/INF.JDO
DCGN

PROCESO 1

22/06/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CORREDOR	UYABAN	-	YIMY	ANTONIO	:	EN	FECHA	22-06-2022	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO
EL	22/6/2022,	OFICIO	DE	POLICIA	-	Investigador	Criminal	FiscalÃ​as	Seccionales	SIJIN	MEBOG	///
REF.	RESPUESTA	ORDEN	DE	ARRESTO	//	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	JUO	//	SE	ENVIA	AL
SERVIDOR	DEL	DESPACHO	//	RECIBE	E	INGRESA.	.*CAPR-CSA*.

22/06/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CORREDOR	UYABAN	-	YIMY	ANTONIO	Y	OTRO:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EL
22/6/2022,	OFICIO	DE	POLICIA	-	Investigador	Criminal	FiscalÃ​as	Seccionales	SIJIN	MEBOG	///	REF.
RESPUESTA	ORDEN	DE	ARRESTO	//	PASA	A	INGRESOS	//	JUO

20/05/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CORREDOR	UYABAN	-	YIMY	ANTONIO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	INFORMA	ACTIVIDADES	DE	POLICIA
JUDICIAL	//	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	BRG	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO
//	SUBE	PROCESO//	RECIBE	E	INGRESA	//	.	.*CAPR-CSA*.

19/05/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CORREDOR	UYABAN	-	YIMY	ANTONIO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	INFORMA	ACTIVIDADES	DE	POLICIA
JUDICIAL	//	BRG

25/04/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CORREDOR	UYABAN	-	YIMY	ANTONIO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AS	218-2022	DE	25/03/2022
REMITO	OFICIO	A	LA	POLICIA	METROPOLITANA	DE	BOGOTÃ​	DC	/	PROCESO	PASA	AL	PUESTO
//OACH//

25/04/22 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

CORREDOR	UYABAN	-	YIMY	ANTONIO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AS	218-2022	DE	25/03/2022
REMITO	OFICIO	AL	REPRESENTANTE	DE	LA	VICTIMA	//OACH//

11/04/22 ADVERTENCIA
CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	POR	FALTA	DE	SEDE	EN	FACATATIVA
(CUNDINAMARCA),	SE	REHUSAN	A	RECIBIR	EXPEDIENTES	FISICOS	,	RAZON	POR	LA	CUAL	SE
REMITEN	A	ARCHIVO.	ANRR

25/03/22
Auto	ordena
expediciÃ³n	de
copias

CORREDOR	UYABAN	-	YIMY	ANTONIO	:	AUTO	No.218	DE	25/03/2022	AUTORIZA	EMISION	DE
COPIAS	PROCESO	AL	APODERADO	DE	LA	VICTIMA	OSCAR	JAVIER	COSTO	PERILLA	A	SU	COSTA
PARA	SER	RETIRADA	EN	CSA/SE	ORDENA	LIBRAR	COMUNICACION	AL	CTI	Y	DIJIN	PARA
INFORMAR	LABORES	ADELANTADAS	PARA	LA	CAPTURA	DEL	CONDENADO	YIMY	ANTONIO
CORREDOR	UYABAN/BAJA	CUADERNO//DCGN
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22/03/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DE	APODERADO	DE	VICTIMA	SOLICITANDO	COPIA	DE	EXPEDIENTE	//PETICION
DIGITAL	AL	DESPACHO//*DR*

18/03/22
RecepciÃ²n
solicitud	de
copias

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DE	APODERADO	DE	VICTIMA	SOLICITANDO	COPIA	DE	EXPEDIENTE	---GAGQ---

24/01/22 ADVERTENCIA BAJA	PROCESO	SIN	TRAMITE	-	PASA	AL	PUESTO	EN	1	C	Y	UN	PAQUETE	CON	DISCOS	COMPACTOS
//OACH//

24/01/22 ADVERTENCIA
DESPACHO

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	OFICIO	68	A	JDO	60	PNAL	DEL	CIRCUITO	CONOC
RESPUESTA	TUTELA/BAJA	PROCESO/MJJG

20/01/22 INGRESO
TUTELAS

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	ALLEGANDO	VINCULACION	TUTELA	**URG**	*LDRM*

23/09/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	POR	AS	1025	DEL	21-9-2021	SE	REMITE	COPIA	DE	LA
SENTENCIA	DE	1	Y	2	INSTANCIA	AL	JEPMS	DE	FACATATIVA,	PROCESO	AL	PUESTO.	+	ACQ	+

21/09/21
Auto	ordena
expediciÃ³n	de
copias

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	AUTO	1025	DEL	21/09/2021	AUTORIZA	COPIAS	PRA
REMITIR	A	EPMS	FACATATIVA/BAJA	PROCESO/MJJG

07/09/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO
PROCEDENTE	JUZGADO	01	EJECUCION	PENAS	MEDIDAS	SEGURIDAD	-	CUNDINAMARCA	-
FACATATIVA	SOLICITUD	DE	COPIA	SENTENCIA	PRIMERA	Y	SEGUNDA	INSTANCIA	*LDRM*

24/08/21 ADVERTENCIA
DESPACHO

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	SE	ANEXA	CONSTANCIA	SECRETARIA/BAJA	AL
PUESTO/MJJG

20/08/21
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	SECRETARIAL	CON
FECHA	DE	19/08/2021	*LDRM*

19/08/21 ElaboraciÃ³n	de
constancia

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	SE	REALIZA	CONSTANCIA	POR	AS	641-2020	DEL	15-
06-2021	DE	ACUERO	A	SOLICITUD	SE	REMITE	A	JDO	EJPMS	FACATATIVA	SENTENCIA	DE	1	Y	2
INSTANCIA	PARA	LO	DE	SU	CARGO,	PROCESO	A	INGREOSS	EN	1C	1C	DE	CDS.	*ACQ*

23/07/21
RecepciÃ²n
solicitud	de
copias

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	PROCEDENTE
JUZGADO	01	EJECUCION	PENAS	MEDIDAS	SEGURIDAD	-	CUNDINAMARCA	-	FACATATIVA
SOLICITUD	DE	COPIA	SENTENCIA	PRIMERA	Y	SEGUNDA	INSTANCIA	//	BRG	Y	SEGUNDA
INSTANCIA

30/06/21 ADVERTENCIA
DESPACHO CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	BAJA	FICHA	TECNICA	FIRMADA	POR	EL	SR	JUEZ/MJJG

17/06/21 ADVERTENCIA
DESPACHO

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	BAJA	PROCESO	A	SECRETARIA	PARA	LO	DE	SU
CARGO/MJJG

16/06/21
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	15/06/2021	po	Salida:	TEMPORAL,	Fecha
Salida:20/04/2021,Oficio:92	Enviado	a:	-	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL
CIRCUITO	-	FACATATIVA	(CUNDINAMARCA)	SE	REMITE	EXPEDIENTE	EN	PLANILLA	FRANQUICIA
CORREO	472	Y	CON	PROTOCOLO	DE	DIIGTALIZACION	VIA	EMAIL	////.DMCG.

15/06/21
Auto	ordena
remisiÃ³n
procesos

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	AUTO	641	DEL	15/06/2021	ORDENA	REMITIR	COPIAS
DE	EXPEDIENTE	A	EPMS	FACATATIVA/ENTERAR	EN	EC	FACATATIVA/MJJG

04/06/21 ADVERTENCIA
CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	RECEPCION	EXPEDIENTE	DEVUELTO	POR	LA	EMPRESA
CORREO	472	GUIA	NO.	RA316241838CO.	PASA	A	AREA	DE	FOTOCOPIADO	PARA	PROCESO	DE
DIGITALIZACION.	MAD.

21/05/21
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	20/05/2021	Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha
Salida:20/04/2021,Oficio:92	Enviado	a:	-	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL
CIRCUITO	-	FACATATIVA	(CUNDINAMARCA)	SE	REMITE	COPIAS	EXPEDIENTE	POR	PLANILLA
FRANQUICIA	CORREO	472	///DMCG///

21/05/21 INGRESA	SIN
PETICION

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	INGRESA	PROCESO	A	PETICION	DEL
DESPACHO.*LDRM*

20/05/21 ADVERTENCIA
CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	EN	LA	FECHA	SE	ENTREGAN	COPIAS	DE	LAS
DILIGENCIAS	AL	AREA	DE	CORRESPONDENCIA	**PROCESO	PASA	A	INGRESOS	EN	01	CUADERNO
//LBCÂº

14/05/21
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	INGRESA	INFORME	DE	NOTIFICACION.*LDRM*

20/04/21
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
de	proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:20/04/2021,Oficio:92	Enviado	a:	-	EJECUCION	DE	PENAS	Y
MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	FACATATIVA	(CUNDINAMARCA).	CASANOVA	BELTRAN
-	ARNOL	FERNANDO	:	CUMPLE	AUTO	S.	NRO.	247-21	DEL	24/03/2021.	SE	REMITEN	COPIAS	DE
LAS	DILIGENCIAS	CON	DESTINO	A	LOS	JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE
SEGURIDAD	DE	FACATATIVA	//LBC	Âº

20/04/21 Enteramiento
abogado ANOTACION	POR	ERROR// 01	CUAD	Y

42	CD 176

20/04/21 Enteramiento
abogado

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	SE	RECBE	PROCESO	CON	AUTO	S.	247-21	DEL	24	DE
MARZO	DE	2021,	CUMPLE	AUTO;	SE	LIBRA	TELEGRAMA	NRO.	10104	CON	DESTINO	A
APODERADO	DEL	CONDENADO	A	FIN	DE	QUE	SE	ENTERE	DE	LA	DECISION	EN	CITA	**	PROCESO	A
AREA	DE	DIGITALIZACION	//LBC	Âº
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20/04/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	SE	RECBE	PROCESO	CON	AUTO	S.	247-21	DEL	24	DE
MARZO	DE	2021,	CUMPLE	AUTO;	SE	LIBRA	OF.	NRO.	89	CON	DESTINO	A	JDO	25	PENAL	DEL
CIRCUTIO	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	BOGOTA	/VIA	CORREO	ELECTRONICO	**	PROCESO	A
AREA	DE	DIGITALIZACION	//LBC	Âº

20/04/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	SE	RECBE	PROCESO	CON	AUTO	S.	247-21	DEL	24	DE
MARZO	DE	2021,	CUMPLE	AUTO;	SE	LIBRA	OF.	NRO.	88	CON	DESTINO	A	ASESOR	JURIDICO
EPCMMSMFP	FACATATIVA	/	VIA	CORREO	ELECTRONICO	**	PROCESO	A	AREA	DE	DIGITALIZACION
//LBC	Âº

20/04/21 Enteramiento
condenado

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	SE	RECBE	PROCESO	CON	AUTO	S.	247-21	DEL	24	DE
MARZO	DE	2021,	CUMPLE	AUTO;	SE	LIBRA	OF.	NRO.	87	CON	DESTINO	A	INTERNO-	EPCMMSMFP
DE	FACATATIVA/VIA	CORREO	ELECTRONICO	**	PROCESO	A	AREA	DE	DIGITALIZACION	//LBC	Âº

09/04/21 ADVERTENCIA
DESPACHO

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	BAJA	A	LA	SECRETARÃ​A	FICHA	TÃ‰CNICA	DEL
PROCESO	FIRMADA	POR	EL	SEÃ‘OR	JUEZ. PROC 1

04/04/21 Informe
NotificaciÃ³n

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	LOS	NOTIFICADORES	ASIGNADOS	AL
ESTABLECIMIENTO	COMEB	PICOTA	INTENTARON	RADICAR	EL	OFICIO	No.	686	RESPECTO	DEL
SEÃ‘OR	ARNOL	FERNANDO	CASANOVA	BELTRAN,	SIN	EMBARGO,	EL	CENTRO	DE	RECLUSIÃ“N	SE
NIEGA	A	RECIBIRLO	POR	CUANTO	EL	CONDENADO	EN	MENCIÃ“N	REGISTRA	PRIVADO	DE	LA
LIBERTAD	EN	LAS	INSTALACIONES	DEL	CPMMSF	FACATATIVA.	//	PASA	A	INGRESOS	/	MARILYN

29/03/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	9001-
CPMMSFFA-PONAL	204	PROCEDENTE	DE	RESPONSABLE	OFICINA	JURÃ​DICA	CPMMSFFA-
FACATATIVÃ​-PONALSE	REMITA	EL	PROCESO	DE	LA	REFERENCIA	DEL	SEÃ‘OR	PRIVADO	DE	LA
LIBERTAD	ARNOL	FERNANDO	CASANOVA	BELTRAN	IDENTIFICADO	CON	CÃ‰DULA	DE
CIUDADANÃ​A	NÂ°	1.116.544.335,	AL	JUZGADO	DE	EJECUCIÃ“N	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE
SEGURIDAD	DE	FACATATIVÃ​,	POR	COMPETENCIA.//	BRG

24/03/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	***URG***	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
OFICIO	DE	LA	CARCEL	PARA	MIEMBROS	DE	LA	FUERZA	PUBLICA	DE	FACATATIVA	POLICIA	NAL
INFORMA	SALIDA.-.CMPM.-.

24/03/21
Auto	ordena
remisiÃ³n
procesos

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	AUTO	DE	LA	FECHA	ORDENA	REMITIR	COPIAS	DEL
PROCESO	CON	DESTINO	A	LOS	JEPMS	DE	FACATATIVA,	AL	ENCOTNRARSE	EL	PENADO	EN	EL	EPC
DE	ESE	MUNICIPIO.	ESTA	PEDNEINTE	POR	NOTIFICAR	AUTO	DE	24/02/2021.	BAJA	PROCESO

PROC 1

19/03/21
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	DE	NOTIFICADOR
DEL	CSA	DE	FECHA	16/03/2021.	--DAYAP

16/03/21 Informe
NotificaciÃ³n

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	LOS	NOTIFICADORES	ASIGNADOS	AL
ESTABLECIMIENTO	COMEB	PICOTA	A	TRAVÃ‰S	DE	CONSULTORIO	JURÃ​DICO	DEL
ESTABLECIMIENTO	DE	RECLUSIÃ“N	POR	EMERGENCIA	SANITARIA	(COVID-19),	INTENTARON
NOTIFICAR	AL	SEÃ‘OR	ARNOL	FERNANDO	CASANOVA	BELTRAN,	DEL	AUTO	118-2021	CALENDADO
24	DE	FEBRERO	DE	2021,	PROFERIDO	POR	EL	JUZGADO	12	DE	EJECUCIÃ“N	DE	PENAS;	PERO	NO
FUE	POSIBLE	YA	QUE	POR	INFORMACIÃ“N	SUMINISTRADA	POR	EL	CENTRO	DE	RECLUSIÃ“N,	EL
CONDENADO	SE	ENCUENTRA	PRIVADO	DE	LA	LIBERTAD	EN	LAS	INSTALACIONES	DEL
ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	CPMMSF	FACATATIVA.	//	PASA	A	INGRESOS	/	MARILYN

02/03/21 Entrega	autos	a
otras	areas

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	EN	LA	FECHA	PASA	AUTO	DEL	24/02/2021	A
PERSONAL	DE	ESTACIONES	DE	POLICIA	Y	DISTRITAL	**///	KMP

02/03/21 Constancia
secretarial

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	26/02/2021	4:12	SE	RECIBE	PROCESO.	SE	REALIZA
FOLIATURA.	PASA	AL	PUESTO	EN	2	C.	SMBS

02/03/21 ADVERTENCIA
CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	SE	REMITE	A.I	118	DEL	24/02/2021	MEDIANTE
CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	PARA	SURTIR	LA	NOTIFICACION	DEL	AGENTE	DEL
MINISTERIO	PUBLICO	PARA	ESTE	DESPACHO.	SMBS

02/03/21 NotificaciÃ³n
Defensor

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	26/02/2021	4:12	SE	RECIBE	PROCESO	CON	A.I	118
DEL	24/02/2021***	CUMPLE	AUTO:	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	PARA	LA	NOTIFICACION	DE
LA	PROVIDENCIA.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	EN	2	C.	SMBS

02/03/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	26/02/2021	4:12	SE	RECIBE	PROCESO	CON	A.I	118
DEL	24/02/2021***	CUMPLE	AUTO:	REMITE	COPIA	DE	AUTO	A	COMEB	LA	PICOTA.	PROCESO	PASA
AL	PUESTO	EN	2	C.	SMBS

01/03/21 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	26/02/2021	4:12	SE	RECIBE	PROCESO	CON	A.I	118
DEL	24/02/2021	QUE	SE	ENTREGA	A	NOTIFICADOR	DESIGNADO	DE	COMEB	LA	PICOTA	PARA
NOTIFICACION	DEL	CONDENADO.	SMBS

24/02/21
Auto
concediendo
redenciÃ³n

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	AUTO	DE	LA	FECHA	RECONOCE	REDENCION	DE	PENA
EQUIVALENTE	A	2	MESES	Y	0.5	DIAS/NOTIFICAR/BAJA	PROCESO/MJJG

23/02/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	INSTITUTO	NACIONAL
PENITENCIARIO	Y	CARCELLARIO	-INPEC-	RESPUESTA	SOLICITUD	DE	TRASLADO	AL	ERE	DEL
COBOG	//PROCESO	AL	DESPACHO	LBC	Âº

02/02/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELLARIO	-INPEC-	RESPUESTA	SOLICITUD	DE
TRASLADO	AL	ERE	DEL	COBOG	.-.CMPM.-.

25/01/21
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	DEL
CENTRO	DE	RECLUSION,	REMITE	DOCUMENTACION	PARA	ESTUDIO	DE	EVENTUAL
RECONOCIMIENTO	DE	REDENCION	DE	PENA	//LBC	Âº

19/01/21
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	.-.CMPM.-.

18/12/20 FijaciÃ²n	en
estado

ARNOL	FERNANDO	-	CASANOVA	BELTRAN*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/11/2020	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 19: 59: 32
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

11/12/20 NotificaciÃ³n
Condenado

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	EN	LA	FECHA	04/12/2020,	SE	NOTIFICO
PERSONALMENTE	AL	PPL	EN	EL	COBOG	-	PICOTA	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂ°	709-2020	DE
FECHA	12/11/2020,	CON	APOYO	DEL	Ã​REA	DE	CONSULTORIO	JURÃ​DICO	******NOTIFICADORES
ENCARGADOS	KMP	Y	WDFCC********	++++++CATB	PASA	A	SECRETARIA

03/12/20 RadicaciÃ²n
CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	EL	03/12/2020	SE	NOTIFICÃ“	VÃ​A	CORREO
ELECTRÃ“NICO	(ART	24	LEY	527/1999)	OFICIO	4539	A	INPEC	//	CONSTANCIA	DE	ENVIADO	Y
RECIBIDO	PASA	A	CARPETA	INPEC	COMPARTIDA	EN	ONE-DRIVE	//	CAB

03/12/20 ADVERTENCIA
CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	**	SE	RECIBE	AUTO	EL	12/11/2020	A	LAS	12:09	P.M	***
CUMPLE	A.I	709-2020	DEL	12	DE	NOVIEMBRE	DE	2020,	SE	REALIZA	CONSTANCIA	DE
FOLIATURA//	SE	RECIBE	PROCESO	EN	RUTA	DEL	17/11/2020	PARA	ANEXAR	LOS
CUMPLIMIENTOS//PRN	EN	APOYO	DE	SMBS/

03/12/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	**	SE	RECIBE	AUTO	EL	12/11/2020	A	LAS	12:09	P.M	***
CUMPLE	A.I	709-2020	DEL	12	DE	NOVIEMBRE	DE	2020,	SE	LIBRA	OFICIO	4541	DIRIGIDO	AL
APODERADO	DEL	PENADO	A	FIN	DE	NOTIFICARLE	LO	DECIDIDO	EN	LA	PRECITADA
PROVIDENCIA//	SE	RECIBE	PROCESO	EN	RUTA	DEL	17/11/2020	PARA	ANEXAR	LOS
CUMPLIMIENTOS//PRN	EN	APOYO	DE	SMBS/

03/12/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	**	SE	RECIBE	AUTO	EL	12/11/2020	A	LAS	12:09	P.M	***
CUMPLE	A.I	709-2020	DEL	12	DE	NOVIEMBRE	DE	2020,	SE	LIBRA	OFICIO	4542	DIRIGIDO	AL
APODERADO	DE	LAS	VICTIMAS	A	FIN	DE	NOTIFICARLE	LO	DECIDIDO	EN	LA	PRECITADA
PROVIDENCIA//	SE	RECIBE	PROCESO	EN	RUTA	DEL	17/11/2020	PARA	ANEXAR	LOS
CUMPLIMIENTOS//PRN	EN	APOYO	DE	SMBS/

03/12/20 ADVERTENCIA
CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	**	SE	RECIBE	AUTO	EL	12/11/2020	A	LAS	12:09	P.M	***
CUMPLE	A.I	709-2020	DEL	12	DE	NOVIEMBRE	DE	2020,	SE	ENVIA	COPIA	DE	LA	PRECITADA
PROVIDENCIA	AL	SEÃ‘OR	PROCURADOR	AL	CORREO	INSTITUCIONAL//	SE	RECIBE	PROCESO	EN
RUTA	DEL	17/11/2020	PARA	ANEXAR	LOS	CUMPLIMIENTOS//PRN	EN	APOYO	DE	SMBS/

03/12/20 ADVERTENCIA

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	**	SE	RECIBE	AUTO	EL	12/11/2020	A	LAS	12:09	P.M	***
CUMPLE	A.I	709-2020	DEL	12	DE	NOVIEMBRE	DE	2020,	SE	ENVIA	COPIA	DE	LA	PRECITADA
PROVIDENCIA	AL	PENADO	A	FIN	DE	NOTIFICARLO	DE	LO	ALLÃ​	DISPUESTO,	SE	REMITE	AL
CITADOR	ENCARGADO	VIA	CORREO	ELECTRONICO	PARA	LO	DE	SU	CARGO,	SE	DEJA	CONSTANCIA
DE	ENVIO	EN	LAS	DILIGENCIAS//	SE	RECIBE	PROCESO	EN	RUTA	DEL	17/11/2020	PARA	ANEXAR
LOS	CUMPLIMIENTOS//PRN	EN	APOYO	DE	SMBS/

03/12/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	**	SE	RECIBE	AUTO	EL	12/11/2020	A	LAS	12:09	P.M	***
CUMPLE	A.I	709-2020	DEL	12	DE	NOVIEMBRE	DE	2020,	SE	LIBRA	OFICIO	4543	DIRIGIDO	A
JURIDICA	PICOTA	A	FIN	DE	QUE	SE	PRONUNCIEN	SOBRE	EL	PARTICULAR,	SE	REMITE	AL
CITADOR	ENCARGADO	VIA	CORREO	ELECTRONICO	PARA	LO	DE	SU	CARGO,	SE	DEJA	CONSTANCIA
DE	ENVIO	EN	LAS	DILIGENCIAS//	SE	RECIBE	PROCESO	EN	RUTA	DEL	17/11/2020	PARA	ANEXAR
LOS	CUMPLIMIENTOS//PRN	EN	APOYO	DE	SMBS/

03/12/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	**	SE	RECIBE	AUTO	EL	12/11/2020	A	LAS	12:09	P.M	***
CUMPLE	A.I	709-2020	DEL	12	DE	NOVIEMBRE	DE	2020,	SE	LIBRA	OFICIO	4540	DIRIGIDO	A
JURIDICA	COMEB	PICOTA	A	FIN	DE	QUE	SE	PRONUNCIEN	SOBRE	EL	PARTICULAR,	SE	REMITE	AL
CITADOR	ENCARGADO	VIA	CORREO	ELECTRONICO	PARA	LO	DE	SU	CARGO,	SE	DEJA	CONSTANCIA
DE	ENVIO	EN	LAS	DILIGENCIAS//	SE	RECIBE	PROCESO	EN	RUTA	DEL	17/11/2020	PARA	ANEXAR
LOS	CUMPLIMIENTOS//PRN	EN	APOYO	DE	SMBS/

03/12/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	:	**	SE	RECIBE	AUTO	EL	12/11/2020	A	LAS	12:09	P.M
***	CUMPLE	A.I	709-2020	DEL	12	DE	NOVIEMBRE	DE	2020,	SE	LIBRA	OFICIO	4539	DIRIGIDO	AL
INPEC	A	FIN	DE	QUE	SE	PRONUNCIEN	SOBRE	EL	PARTICULAR,	SE	REMITE	AL	CITADOR
ENCARGADO	VIA	CORREO	ELECTRONICO	PARA	LO	DE	SU	CARGO,	SE	DEJA	CONSTANCIA	DE	ENVIO
EN	LAS	DILIGENCIAS//	SE	RECIBE	PROCESO	EN	RUTA	DEL	17/11/2020	PARA	ANEXAR	LOS
CUMPLIMIENTOS//PRN	EN	APOYO	DE	SMBS//

03/12/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	**	SE	RECIBE	AUTO	EL	12/11/2020	A	LAS	12:09	P.M	***
CUMPLE	A.I	709-2020	DEL	12	DE	NOVIEMBRE	DE	2020,	SE	REALIZA	CONSTANCIA	DE	DESGLOSE//
SE	RECIBE	PROCESO	EN	RUTA	DEL	17/11/2020	PARA	ANEXAR	LOS	CUMPLIMIENTOS//PRN	EN
APOYO	DE	SMBS//

13/11/20 ADVERTENCIA
DESPACHO

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	BAJA	PROCESO	A	SECRETARIA	PARA	LO	DE	SU
CARGO/MJJG

12/11/20
Auto
concediendo
redenciÃ³n

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	AUTO	DE	LA	FECHA	ORDENA	DESGLOSAR	MEMORIAL
CAMBIO	RECLUSION	Y	REMITIR	A	PICOTA/SE	AUTORIZAN	COPIAS/RECONOCE	DEFENSOR/ANEXA
OFICIO	875/RECONOCE	REDENCION	3	MESES	Y	2	DIAS/NOTIFICAR/BAJA	AUTO/MJJG

06/10/20
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	APODERADO	DE
LAS	VICTIMAS	ALLEGA	MEMORIAL	SOLICITANDO	COPIAS	DEL	EXPEDIENTE	DESDE	LA
ACTUACIÃ’N	PROCESAL	DEL	08/08/2019	HASTA	LA	FECHA*.LABH

30/09/20 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	APODERADO	DE
LAS	VICTIMAS	ALLEGA	MEMORIAL	SOLICITANDO	COPIAS	DEL	EXPEDIENTE	DESDE	LA
ACTUACIÃ’N	PROCESAL	DEL	08/08/2019	HASTA	LA	FECHA***//LAH

26/08/20 Oficios	varios CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	OFICIO	DE	LA	FECHA	NÂº	357	A	JDO	3	PENAL	DEL
CITO	PARA	ADOLESCENTES	RTA	TUTELA	VIA	EMAIL/MJJG

13/07/20
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	INGRESA	OFICIO	CORREO	ELECTRONICO	DEL	INPEC
REDENCION	DE	PENA.LABH

10/07/20
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DEL	INPEC
REDENCION	DE	PENA	&	ALEX

14/02/20
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	INGRESA	MEMORIAL	SOLICITANDO	COPIAS.LABH



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 19: 59: 32
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

13/02/20 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SOLICITANDO	COPIAS
***MPRM***

17/01/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS
JUDICIALES	-	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	DE	BOGOTA	ALLEGANDO	REF:	DECISION	DE
INCIDENTE	DE	REPARACION	INTEGRAL	CON	ANEXOS	1	FOLIO	Y	1	CD.LABH

16/01/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS
JUDICIALES	-	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	DE	BOGOTA	ALLEGANDO	REF:	DECISION	DE
INCIDENTE	DE	REPARACION	INTEGRAL	CON	ANEXOS	1	FOLIO	Y	1	CD//ATF

31/12/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	SOLICITA
AUTORIZACION	DE	CAMBIO	DE	PATIO	DEL	CDO.LABH

30/12/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	SOLICITA	AUTORIZACION
DE	CAMBIO	DE	PATIO	DEL	CDO//RHH

23/12/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	REPRESENTATE	LEGAL	DEL
CONDENADO	SOLICITANDO	AL	DESPACHO	COPIA	INTEGRAL	DEL	EXPEDIENTE----SP---JSML

20/12/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	REPRESENTATE	LEGAL
DEL	CONDENADO	SOLICITANDO	AL	DESPACHO	COPIA	INTEGRAL	DEL	EXPEDIENTE//LAOS///***

12/12/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	INGRESA	ESCRITO	DE	LA	DEFENSA,	SOLICITANDO
EJECUCION	DE	LA	PENA	EN	EL	EST	CARCELARIO	DE	MIEMBROS	DE	LA	POLICIA	NACIONAL	EN
FACATATIVA/////ALLEGA	PODER----CP---JSML

12/12/19 ADVERTENCIA CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	PROCESO	SIN	TRÃ​MITE	PENDIENTE	PASA	AL
ENCARGADO	DE	INGRESOS.//	CSGG.

11/12/19 Oficios	varios CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	OFICIO	NÂº	822	CANCELANDO	ORDEN	DE
CAPTURA/MJJG

11/12/19
Auto
Legalizando
captura

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	AUTO	DE	LA	FECHA	DEJA	A	DISPOSICION	PARA
CUMPLIMIENTO	DE	LA	PENA	DE	PRISION/LEGALIZA	CAPTURA	MEDIANTE	BOLETA	82/CANCELAR
ORDENES	DE	CAPTURA/BAJA	PROCESO/MJJG

PROC

11/12/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	EN	LA	PRESENTE	FECHA	SE	RECIBE	ESCRITO	DE	LA
DEFENSA,	SOLICITANDO	EJECUCION	DE	LA	PENA	EN	EL	EST	CARCELARIO	DE	MIEMBROS	DE	LA
POLICIA	NACIONAL	EN	FACATATIVA/////ALLEGA	PODER/////RGR

11/12/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	VICTIMA	ALLEGANDO
SOLICITUD	DE	NO	CONCEDER	AL	PENADO	BENEFICIOS	HASTA	QUE	SEAN	REPARADOS
INTEGRALMENTE	POR	PAGO	DE	PERJUICIOS----SP---JSML

10/12/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	10/12/2019,	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	VICTIMA
ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	NO	CONCEDER	AL	PENADO	BENEFICIOS	HASTA	QUE	SEAN
REPARADOS	INTEGRALMENTE	POR	PAGO	DE	PERJUICIOS///ATF

10/12/19 INGRESO
DISPOSICIONES

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	ESTACIÃ“N	DE	POLICIA
DEJANDO	A	DISPOSICIÃ“N	AL	SENTENCIADO----URG---SP---JSML

10/12/19 RecepciÃ³n
Disposiciones

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	DE	LA	POLICIA	NACIONAL
ESTACIÃ’N	TERMINAL	-	E-22,	DEJANDO	A	DISPOSICIÃ’N	A	CONDENADO	-	04	FLS	//	CMCT

09/08/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	POLICIA	NACIONAL
ALLEGANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD	-	ANTECEDENTES---CP---JSML

08/08/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	POLICIA	NACIONAL
ALLEGANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD	-	ANTECEDENTES	**JUO**

22/07/19 ADVERTENCIA
CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	CON	EL	FIN	DE	DAR	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO
EN	AUTO	DEL	05/07/19	SE	ENTREGAN	COPIAS	ORDENADAS	EN	41	FOLIOS	Y	10	CDS	A	LA
DEPENDIENTE	JUDICIAL	DE	APODERADO	DE	VICTIMAS	LA	SEÃ‘ORA	NATALIA	OROZCO
ORTIZ///ATF

11/07/19 ADVERTENCIA CORREDOR	UYABAN	-	YIMY	ANTONIO	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	CONSIGNACION	POR(	$	3500	Y	8
DVD),	PROCESO	PASA	A	FOTOCOPIADO	.	LMMM

09/07/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CORREDOR	UYABAN	-	YIMY	ANTONIO	Y	OTRO	:	08/07/2019	11:15	SE	RECIBE	PROCESO	CON	A.S
No.	784	DEL	05/07/2019	CUMPLE	AUTO.-	SOLICITA	ANTECEDENTES	DE	LOS	CONDENADOS.	LIBRA
TELEGRAMA	A	LOS	CONDENADO.	LIBRA	TELEGRAMA	A	VICTIMAS	Y	ABOGADO	DE	VICTIMAS.
PROCESO	PASA	AL	PUESTO	EN	2	C.	SMBS

05/07/19 Orden	de
Captura

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	Y	OTRO	:	ORDEN	DE	CAPTURA	A	DIJIN	NÂº	38	Y
39/MJJG 2

05/07/19 Auto	avocando
conocimiento

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	Y	OTRO	:	AUTO	DE	LA	FECHA	AVOCA	ONOCIMIENTO	DE
PROCESO	POR	COMPETENCIA/SOLICITAR	ANTECEDENTES/LIBRAR	ORDENES	DE
CAPTURA/RECONOCE	DEFENSOR	VICTIMAS/AUTORIZA	COPIAS/ENTERAR/BAJA	PROCESO/MJJG

PROC

16/05/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	DEL
CONDENADO	SOLICITA	COPIAS	PROCESALES.	TOTAL	08	FOLIOS......SP*/*/**/JFVCH

15/05/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	DEFENSA	DEL	CONDENADO	SOLICITA	COPIAS
PROCESALES.	TOTAL	08	FOLIOS	//	CMCT

21/03/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	INGRESA	MEMORIAL	POR	PARTE	DE	LAS	VICTIMAS
INFORMANDO	QUE	LOS	CONDENADOS	NO	HAN	HECHO	LA	REPARACION,	-DAYAP

20/03/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SE	RECIBE	MEMORIAL	POR	PARTE	DE	LAS	VICTIMAS	INFORMANDO	QUE	LOS	CONDENADOS	NO
HAN	HECHO	LA	REPARACION	/	SOLICITAN	NO	CONCEDER	BENEFICIOS	***ISVD***



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 19: 59: 32
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

10/10/18 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

CASANOVA	BELTRAN	-	ARNOL	FERNANDO	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA
PROCESO	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO.	ANOTACIONES	SPA:	SE	REMITE	FICHA	DIGITAL
CONTIENE	77	FOLIOS	+	40	CDS	DE	AUDIENCIAS	/	NIEGA	LA	SUSPENCION	CONDICIONAL	DE	LA
EJECUCION	DE	LA	PENA	Y	LA	PRISION	DOMICILIAIRIA/	CON	ORDENES	DE	CAPTURA	VIGENTE///
FICHA	TECNICA	DIGITAL	//	JB	//

PROC 1

10/10/18 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ORDINARIOS	el	dia	:	10/10/2018	11:02:44 1 1

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
ARNOL	FERNANDO	-	CASANOVA	BELTRAN 1116544335	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
YIMY	ANTONIO	-	CORREDOR	UYABAN 74188589	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


